ZARZADZENIE NR 0050.135.2021
WOJTA GMINY GOLESZOW

z dnia 18 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 0050.32.2020 Wéjta Gminy Goleszéw z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie
wprowadzenia regulaminu okreslajacego zasady rozliczania centralnego ogrzewania z indywidualnymi
odbiorcami w budynkach komunalnych, stanowiacych wlasno$¢ Gminy Goleszow

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U.2020 r. poz.713 z p6zn.zm.) oraz § 21 ust.5 Rozporzadzenia Ministra Energii z dnia 22 wrzesnia 2017 r.
w sprawie szczegotowych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen z tytulu zaopatrzenia w ciepto (Dz.U
z 2017 r., poz. 1988 z pdzn. zm) zarzadza si¢ co nastgpuje:

§ 1. W zarzadzeniu Nr 0050.32.2020 Wojta Gminy Goleszow z dnia 17 lutego 2020 w sprawie wprowadzenia
regulaminu okreslajacego zasady rozliczania centralnego ogrzewania z indywidualnymi odbiorcami w budynkach
komunalnych, stanowigcych wiasnos¢ Gminy Goleszow zalacznik do zarzadzenia otrzymuje brzmienie jak
w zalaczniku do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Urzedu Gminy Goleszow

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Woéjt Gminy

Sylwia Cieslar

podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 0050.135.2021
Wojta Gminy Goleszow

z dnia 18 czerwca 2021 r.

Regulamin
okreslajacy zasady rozliczania centralnego ogrzewania z indywidualnymi odbiorcami w budynkach
komunalnych, stanowiacych wiasno$¢ Gminy Goleszé6w (zwany dalej ,,Regulaminem™).

§ 1. Postanowienia ogolne

1. Postanowienia niniejszego Regulaminu majg zastosowanie do lokali znajdujacych si¢ w budynkach
komunalnych, bedacych wiasnoscia Gminy Goleszow, wyposazonych winstalacje centralnego ogrzewania
potozonych w:

1) Cisownica, ul. Cisowa 54,

2) Kozakowice Dolne, ul. Gtéwna 25,
3) Goleszéw, ul. Wolnosci 7,

4) Goleszow, ul. Osiedlowa 13.

2. Regulamin ma na celu okreslenie jednolitych zasad postepowania dla wszystkich lokali przy dokonywaniu
rozliczen kosztow centralnego ogrzewania oraz ustalania optat i zaliczek z tego tytutu.

§ 2. Przez uzyte w regulaminie pojgcia nalezy rozumiec:
1) Zarzadca - Gmina Goleszow,
2) Uzytkownik lokalu - najemca lokalu lub osoba zajmujaca lokal bez tytutu prawnego,
3) Lokal - lokal mieszkalny lub uzytkowy,
4) Podzielnik ciepta - urzadzenie wskazujace faktyczne zuzycie ciepta
5) Okres rozliczeniowy - okres dwunastu miesiecy

6) Powierzchnia grzewcza -powierzchnia uzytkowa lokalu mieszkalnego lub lokalu uzytkowego. Pomieszczenia,
ktére nie posiadajg grzejnikow a wchodza w sklad lokali mieszkalnych (przedpokoj, wec, korytarz itp)
ogrzewane posrednio cieptem sgsiednich pomieszczen traktuje si¢ jako powierzchni¢ ogrzewana. Nie wlicza si¢
do ogrzewanej powierzchni balkondw, loggii, antresoli. W odniesieniu do lokalu uzytkowego za powierzchni¢
ogrzewang Ww systemie centralnego ogrzewania uwaza si¢ rowniez ciagi komunikacyjne oraz inne
pomieszczenia przynalezne do lokalu z wylgczeniem piwnic chyba, Ze sa one wyposazone w grzejniki
centralnego ogrzewania.

§ 3. Zasady ogdlne
1. Koszty za zuzyte ciepto w kotlowniach wlasnych sg ewidencjonowane i rozliczane z podziatem na budynki.

2. Podstawg ustalenia odptatnosci za energi¢ cieplng zuzyta do ogrzania lokali sa faktury za dostarczone paliwo
gazowe.

3. Rozliczenie kosztéw dokonuje si¢ dzielac sume rzeczywistych kosztow przez powierzchni¢ grzewcza lokali
z danego budynku.

4. Otrzymany, w sposob wskazany w ust. 1-3, wynik stanowi koszt c.o. przypadajacy na Im? powierzchni
ogrzewanej w danym okresie rozliczeniowym dla poszczegolnych lokali mieszkalnych i uzytkowych.

5. Rozliczenie kosztow w budynkach wyposazonych w podzielniki ciepta dokonuje si¢ na podstawie ich
rzeczywistych odczytow, przyjmujac ilos¢ zuzytych jednostek na dany lokal mieszkalny lub uzytkowy.

6. Dla kazdego lokalu sporzadza si¢ zestawienie uwzgledniajace zaliczki wptacone na pokrycie kosztow c.o.
oraz faktycznie poniesione koszty c.o. Porownanie zaliczek (przedptat) i kosztow za okres rozliczeniowy daje
wynik stanowigcy nadptate lub niedoptate.

§ 4. Ustalenie zaliczek

podpisany Strona 1



1. Uzytkownik lokalu korzystajacy bezposrednio z centralnego ogrzewania obowiazany jest wnosi¢ zaliczki
miesigcznie na poczet naleznosci z tego tytutu przez caty okres rozliczeniowy.

2. Zaliczka, o ktérej mowa w ust.1 ustalana jest w wysoko$ci odpowiadajacej $rednio miesigcznym kosztom,
ustalanym przez Zarzadc¢ na podstawie analizy kosztow poniesionych w ubieglym okresie rozliczeniowym
i powigkszonych o wskaznik przewidywanego wzrostu cen towaroéw i ustug.

3. Zaliczki, o ktdrych mowa w ust.2 nalezy wnosi¢ miesigcznie wraz zinnymi optatami za korzystanie
z lokalu.

4. Obowiazek wnoszenia zaliczki powstaje z dniem protokolarnego przekazania lokalu.

5. Obowigzek wnoszenia zaliczki ustaje z dniem protokolarnego zdania lokalu wraz z przekazaniem kluczy do
lokalu.

§ 5. Rozliczanie nadpftat i niedoptat

1. Zarzadca przekaze uzytkownikowi lokalu rozliczenie kosztow i zestawienia zaliczek za okres rozliczeniowy
maksymalnie w terminie miesigca od zakonczenia danego okresu rozliczeniowego.

2. Nadptaty wynikajace z rozliczenia bgda zaliczone na poczet biezacych optat zwigzanych z utrzymaniem
lokalu.

3. Niedoptata powinna by¢ uregulowana przy najblizszej wplacie optat ustalonych za korzystanie z lokalu.
Dopuszcza si¢ uregulowanie naleznosci w ratach. W tym celu uzytkownik lokalu winien wystgpi¢ z wnioskiem
o roztozenie naleznos$ci na raty.

4. W przypadku zdania w trakcie okresu rozliczeniowego lokalu znajdujacego si¢ w budynku niewyposazonym
w podzielniki kosztéw, wnoszone oplaty zaliczkowe nie podlegaja rozliczeniu isg traktowane jako réwne
poniesionym kosztom.

Wojt Gminy

Sylwia Cieslar

podpisany Strona 2



podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4


	Załącznik

